
Resultat Varakretsens höstfältskjutning i Essunga den 
14/11 2021. (Utg 2) 

 

 

 
GF 13-15           
1 Alfred Johansson Sjuhäradsbyggden 4 2 6 0 5 17 5 80 
2 Gabriel Wallberg Tvååkers Skyttegille 4 2 2 3 3 14 4  
 

           

GF 3           

1 Anders Rahm Essunga SKF (VG) 5 0 5 0 5 15 1 75 
  

           

GF 4           

1 Leif Jakobsson Stenungssund SKF (VS) 6 4 6 5 6 27 11 200 
2 Jörgen Efraeimsson Eggvena - Bråttensby SKF (VG) 5 6 4 6 6 27 9 200 
3 Anders  Brolin Bäreberg SKF (VG) 6 4 4 6 6 26 10 125 
4 Kasper Svensson Eggvena - Bråttensby SKF (VG) 5 3 5 6 6 25 8  
5 Valter Eklund Lidköping SKF (VG) 6 4 5 6 3 24 7  
6 Benny Svensson Värö SKF (HA) 6 5 5 6 0 22 11  
7 Alan Kerr Varberg SKF (HA) 4 5 4 6 3 22 7  
           

GF Elit           

1 Magnus Larsson Älekulla SKF (VG) 6 5 6 6 6 29 17 300 
2 Liselott Danielsson Värnamo SKF (SM) 6 4 6 6 6 28 15  
3 Christer Berntsson Varberg SKF (HA) 6 6 6 4 6 28 13  
4 Lars Ivarsson Flundre (VS) 6 5 6 6 5 28 11  
           

GF 55           

1 Bo Allansson Stenungssund SKF (VS) 5 5 6 6 4 26 9 300 
2 Leif Danielsson Värnamo SKF (SM) 6 4 5 5 5 25 9 150 
3 Ulf Gunterberg Tämta SKG (VG) 4 3 6 6 6 25 8 150 
4 Erling Magnusson Lidköping SKF (VG) 5 4 5 6 3 23 7  
5 Ingemar Högdahl Tämta SKG (VG) 5 3 6 5 4 23 6  
6 Anders Johansson Alingsås Skarp (VG) 4 3 6 3 2 18 4  
7 Roland Petersson Södra Gärds SKF (VG) 3 2 6 4 3 18 2  
8 Christer Fritjofsson Tämta SKG (VG) 5 2 2 3 5 17 5  
  

           

GF 65           

1 Lars-Åke Andersson Eggvena Bråttensby SKF (VG) 5 6 6 6 5 28 8 300 
2 Thomas Karlsson Gunnarsjö (HM) 6 6 3 6 5 26 10 200 
3 Kjell-Arne Larsson Grimeton (HN) 6 4 5 6 4 25 8 100 
4 Thomas Bernandersson Grimeton (HN) 4 6 4 6 2 22 7  
5 Jonny Karlsson Eggvena Bråttensby SKF (VG) 5 5 4 5 3 22 6  
6 Anders Assmundsgård Essunga SKF (VG) 5 1 3 6 6 21 5  
7 Lars Ingemarsson Lidköping SKF (VG) 4 5 2 3 4 18 2  
8 Stellan Larsson Älekulla (VG) 5 3 1 2 2 13 3  
           

GF 75           

1 Gösta Henriksson Skyllberg (Ör) 4 5 6 6 4 25 10 225 
2 Gilbert Andersson Lindome-KBA SKF (HA) 4 6 3 6 4 23 7  
3 Valter Gustavsson Tämta SKG (VG) 2 1 2 2 1 8 1  
  

  



Resultat Varakretsens höstfältskjutning i Essunga den 
14/11 2021. (Utg 2) 

 

 

GF Kikare           

1 Kenneth Nolberger Mariestad SKG (VG) 6 6 6 6 6 30 23 275 
2 Jan Halander Uddevalla (VS) 6 6 6 6 6 30 23 275 
3 Robin Hultgren Barne-Åsaka SKF 6 6 6 6 6 30 17 175 
4 Lennart Högenberg Sjuhäradsbyggsen (VG) 6 6 6 6 6 30 17 175 
5 Lennart Gustavsson Lidköping SKF (VG) 6 6 6 6 6 30 16  
6 Mikael Lantto Götene SKG (VG) 6 6 6 6 6 30 12  
7 Magnus Eriksson Östad SKF 6 6 6 6 6 30 11  
8 Pontus Andersson Barne-Åsaka SKF 6 6 6 5 6 29 21  
9 Björn Bjarnasson Värnamo SKF (SM) 6 6 6 6 5 29 11  
10 Anders Grimling Lidköping SKF (VG) 6 6 4 6 6 28 20  
11 Bernad Raimondo Götene SKG (VG) 6 6 6 6 0 24 7  
12 Jan-Erik Nordin Lidköping SKF (VG) 3 4 4 4 6 21 5  

 
 

Tävlan om Car-Axel Weilenmanns Vandringspris. 
Föranmält 2-mannalag. 
Förra priset togs för alltid 2019 av Älekulla skf, som har återskänkt pokalen. 2020 var det tyvärr 
ingen tävling pga pandemin. Pokalen erövras för alltid vid 50 Poäng.  
Vid flera föreningslag, bara poäng till bästa laget. 
 
Pl. Lag Skyttar Träff   Poäng 
1 E-B 1 Jörgen Efraimsson 27    

  Lars-Åke Andersson 28 55  10 
       

2 Värnamo Liselott Danielsson 28    

  Leif Danielsson 25 53 24 9 
       

3 Stenungsund Leif Jakobsson 27    

  Bo Allansson 26 53 20 8 
       

4 Varberg Alan Kerr 22    

  Christer Berntsson 28 50  7 
       

5 Grimeton Kjell-Arne Larsson 25    

  Thomas Bernandersson 22 47 15 6 
       

6 E-B 2 Kasper Svensson 25    

  Jonny Karlsson 22 47 14 -- 
       

7 Lidköping Valter Eklund 24    

  Erling Magnusson 23 47 14 5 
       

8 Älekulla Magnus Larsson 29    

  Stellan Larsson 13 42  4 
       

9 Tämta 1 Ingemar Högdahl 23    

  Chister Fritiofsson 17 40  3 
       

10 Essunga Anders Rahm 15    

  Anders Assmundsgård 21 36  2 
       

11 Tämta 2 Ulf Gunterberg 25    

  Valter Gustavsson 8 33  -- 

 



Resultat Varakretsens höstfältskjutning i Essunga den 
14/11 2021. (Utg 2) 

 

 

  

VÄSTRA GÖTALANDSMÄSTERSKAPET  
(Skyttar tillhörande VG och Vs) 
 
Mästerskap Liggande 
1 Lars-Åke Andersson Eggvena Bråttensby SKF (VG) 28/8   Guld 
2 Jonny Karlsson Eggvena Bråttensby SKF (VG) 22/6  Silver 
3 Anders Assmundsgård Essunga SKF (VG) 21/5  Brons 
4 Lars Ingemarsson Lidköping SKF (VG) 18/2  
5 Alfred Johansson Sjuhäradsbyggden (VG) 17/5  
6 Stellan Larsson Älekulla (VG) 13/3  
7 Valter Gustavsson Tämta SKG (VG) 8/1  

 
Mästerskap Ställningsskytte 
1 Magnus Larsson Älekulla SKF (VG) 29/17 Guld 
2 Lars Ivarsson Flundre (VS) 28/11 Silver 
3 Leif Jakobsson Stenungssund SKF (VS) 27/11 Brons 
4 Jörgen Efraimsson Eggvena - Bråttensby SKF (VG) 27/9   
5 Anders Brolin Bäreberg SKF (VG) 26/10  
6 Bo Allansson Stenungssund SKF (VS) 26/9  
7 Kasper Svensson Eggvena - Bråttensby SKF (VG) 25/8  
8 Ulf Gunterberg Tämta SKG (VG) 25/8  
9 Valter Eklund Lidköping SKF (VG) 24/7  
10 Erling  Magnusson Lidköping SKF (VG) 23/7  
11 Ingemar Högdahl Tämta SKG (VG) 23/6  
12 Anders Johansson Alingsås Skarp (VG) 18/4  
13 Christer Fritjofsson Tämta SKG (VG) 17/5  
14 Anders Rahm Essunga SKF (VG) 15/1  

 
 
Mästerskap Kikare 
1 Kenneth Nolberger Mariestad SKG (VG) 30/23 (2,5,6,4,6) Guld 
2 Jan Halander Uddevalla (VS) 30/23 (5,6,4,2,6) Silver 
3 Robin Hultgren Barne-Åsaka SKF (VG) 30/17 (2,4,6,0,5) Brons 
4 Lennart Högenberg Sjuhäradsbygden (VG) 30/17 (4,5,0,5,3) 
5 Lennart Gustavsson Lidköping SKF (VG) 30/16 
6 Mikael Lantto Götene SKG (VG) 30/12 
7 Magnus Eriksson Östad SKF (VG) 30/11 
8 Pontus Andersson Barne-Åsaka SKF (VG) 29/21 
9 Anders Grimling Lidköping SKF (VG) 28/20 
10 Bernad Raimondo Götene SKG (VG) 24/7 
11 Jan-Erik Nordin Lidköping SKF (VG) 21/5 

 
Mål och Avstånd 
Tävlingen hade Kända avstånd 

1. L1 285 m. 
2. 1/7 Knä 270 m. 
3. B45 430 m. 
4. C30 320 m. 
5. Tunna L 465 m. 

 
JF=28 


